
UCHWAŁA NR IX/70/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę NR III/34/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych 
dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach na rok 2019

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 W uchwale III /34/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji 
przedmiotowej na rok 2019 dla samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu, 
Rekreacji i Wypoczynku w Żarach wprowadza się następujące zmiany: dodaje się pkt 10, który otrzymuje 
następujące brzmienie:

„10) jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektów przy ul. Czerwonego Krzyża 
w wysokości – 814,54 zł.”.

2. Ustalone w ust. 1 stawki obowiązują od dnia 01.01.2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 18FF2F26-833D-4350-A369-C329B9F58995. Uchwalony Strona 1




